АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.07.2023	    с. Ярки                                              № 21

[bookmark: bookmark2]О выделении специальных мест для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов и помещения для встреч
[bookmark: bookmark3]кандидатов с избирателями

       Руководствуясь  частью 6 статьи 46 Закона Новосибирской области «О выборах Губернатора Новосибирской области»:
      1.Определить следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в период проведения предвыборной кампании по  выборам Губернатора Новосибирской области в том числе:
      избирательный участок № 213:
      -  здание Ярковского сельского Дома культуры (библиотека), с.Ярки, ул.Ливенская, 2;
     здание  магазина Потребительское Общество «Центральное», с. Ярки, ул. Ливенская, дом 3, доска объявлений;
[bookmark: _GoBack]     избирательный участок № 214:
     д. Кротово  – здание магазина Потребительское Общество «Центральное», д.Кротово, ул. Осиновская,13;
    п.Хромовский - здание магазина Потребительское Общество «Центральное», п.Хромовский, ул.Чулымская,24.
     Установить, что зарегистрированным кандидатам на определенных настоящим распоряжением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь.
     2. Определить места для встреч с кандидатами и представителями  в период проведения предвыборной кампании по выборам Губернатора Новосибирской области :
     здание Ярковского сельского Дома культуры: с. Ярки, ул. Ливенская, 2;
     здание Кротовского Досугового объекта: д. Кротово, ул. Партизанская,23.
     3. Направить настоящее распоряжение в территориальную избирательную комиссию Доволенского района Новосибирской области.
    4. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Ярковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ярковского сельсовета в телекоммуникационной сети «Интернет».
     5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Ярковского сельсовета                                                             В.М.Лаврищев